

Ejendommen Metalvej 27-29 ApS

Metalvej 29
4180 Sorø
CVR-nr. 32 43 92 84

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Malene Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendommen Metalvej 27-29 ApS
Metalvej 29
4180 Sorø

CVR-nr.: 32 43 92 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Malene Madsen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.357 kr. mod 298.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.258 kr. mod 24.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	256.357	298.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.929	-204.720
Resultat før finansielle poster	41.428	93.326
Andre finansielle indtægter	3.463	10.761
Øvrige finansielle omkostninger	-54.674	-72.218
Resultat før skat	-9.783	31.869
1 Skat af årets resultat	26.041	-7.027
Årets resultat	16.258	24.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.258	24.842
Disponeret i alt	16.258	24.842

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.900.000	4.305.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.900.000</u>	<u>4.305.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.900.000</u>	<u>4.305.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>90.053</u>	<u>100.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.053</u>	<u>100.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.511</u>	<u>34.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.564</u>	<u>135.207</u>
	Aktiver i alt	<u>5.001.564</u>	<u>4.440.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.972.266	1.340.533
Overført resultat	493.061	476.803
Egenkapital i alt	<u>2.590.327</u>	<u>1.942.336</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	510.700	371.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>510.700</u>	<u>371.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	827.619	967.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	827.619	967.001
Gæld til pengeinstitutter	843.414	933.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	16.632	3.872
Anden gæld	197.872	206.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.918	1.159.565
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.537</u>	<u>2.126.566</u>
Passiver i alt	<u>5.001.564</u>	<u>4.440.222</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.340.533	476.803	1.942.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.258	16.258
Årets opskrivning	0	631.733	0	631.733
	125.000	1.972.266	493.061	2.590.327

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.632	0
Årets regulering af udskudt skat	-38.801	3.155
Regulering af tidligere års skat	-3.872	3.872
	<u>-26.041</u>	<u>7.027</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.677.029	2.438.236
Tilgang i årets løb	0	1.238.793
Kostpris 31. december 2021	<u>3.677.029</u>	<u>3.677.029</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.049.986	2.049.986
Årets opskrivning	809.914	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.859.900</u>	<u>2.049.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.422.000	-1.217.280
Årets afskrivninger	-214.929	-204.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.636.929</u>	<u>-1.422.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.900.000</u>	<u>4.305.015</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Selskabets bankgæld udgør 843 t.kr. og tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 8.093 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør 4.900 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 8.093 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Aandre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten mv..
